
1,143,799132.09/9

1,072,032132.59/10

4,792,302128.59/11

1,526,942128.09/12

1,745,053131.09/15

2,504,084128.59/16

1,381,651127.09/17

973,027127.09/18

1,541,640128.09/19

1,030,397130.09/22

成交股數收盤價日期

950,360129.09/23

875,887128.09/24

645,599128.59/25

896,758127.09/26

494,955127.59/30

502,399127.010/1

1,062,184125.510/2

755,931125.510/3

631,719126.510/7

965,720126.010/8

成交股數收盤價日期

721,815127.510/9

1,691,641124.510/13

742,525124.510/14

1,706,130127.010/15

1,378,862127.510/16

1,988,027128.510/17

1,095,012129.510/20

1,023,365130.010/21

1,415,890131.510/22

1,139,984133.010/23

成交股數收盤價日期

其他產業類別
2001/03/02上市日期

塑蓋、鋁蓋、爪蓋、標籤、PET瓶、瓶胚 

飲料充填代工業務 

主要經營業務
新台幣 2,957,864,750實收資本額
www.honchuan.com公司網址
盧麒伊公司發言人
宏全國際股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

其他

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高133.0 | 最低

131.0
 1.5133.0 

股票代號:9939宏全國際股份有限公
司

股價



61,149+1,122+22,000-9/9

63,332+10,756+9,000-9/10

2,116,540-4,711+87,000-9/11

386,272-7,714+139,000-9/12

225,000-12,997+232,000-9/15

444,325+20,103+1,026,000-9/16

143,750-3,681-616,000-9/17

121,346+14,716+457,000-9/18

146,000-661-162,000-9/19

332,200-7,709+09/22

98,032-649+255,000-9/23

221,000-7,964+251,000-9/24

39,250-7,050+09/25

148,200-3,547-81,000-9/26

51,027+6,218+81,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

237,937-5,808+010/1

578,000-11,498+010/2

277,000-5,114+81,000-10/3

149,111+12,000+010/7

93,000+7,997+325,000-10/8

118,000+1,166-010/9

634,000-27,136+325,000-10/13

28,000+2,090+010/14

60,643-33,961+95,000-10/15

281,800-11,092-71,000-10/16

205,043+16,114+641,000-10/17

441,952-452+164,000-10/20

104,000-285+146,000-10/21

272,000+9,821+14,000-10/22

98,869-5,759+24,000+10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



2,155,3135.721,906,5455.061,033,9922.75353,5540.912020年

2,704,9736.832,355,4955.981,606,8574.19653,4511.672021年

2,840,3607.702,627,7996.921,652,1464.34735,0481.932022年

3,156,7668.602,682,6937.271,599,9334.30614,0381.612023年

3,650,8919.803,162,7758.612,073,3735.62954,2812.612024年

----1,841,6464.65900,8942.332025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

02-9/9

08+9/10

3+180+9/11

011+9/12

1+140+9/15

4-232+9/16

1-52+9/17

5+38+9/18

2-26+9/19

04-9/22

融券張數融資張數日期

1-17+9/23

1-18+9/24

1+35-9/25

0312-9/26

01+9/30

06-10/1

2-4-10/2

1+15+10/3

1+89-10/7

1+8-10/8

融券張數融資張數日期

1+25+10/9

2-27+10/13

020-10/14

077+10/15

5-79+10/16

030+10/17

08-10/20

017-10/21

039-10/22

0108-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



15.079/9

15.139/10

14.679/11

14.619/12

14.959/15

14.679/16

14.509/17

14.509/18

14.619/19

14.849/22

本益比日期

14.739/23

14.619/24

14.679/25

14.509/26

14.559/30

14.5010/1

14.3310/2

14.3310/3

14.4410/7

14.3810/8

本益比日期

14.5510/9

14.2110/13

14.2110/14

14.5010/15

14.5510/16

14.6710/17

14.7810/20

14.8410/21

15.0110/22

15.1810/23

本益比日期

1,319,247,0002020/10

1,406,017,0002020/11

1,311,744,0002020/12

1,842,024,0002021/01

1,296,550,0002021/02

1,986,770,0002021/03

1,867,767,0002021/04

2,021,324,0002021/05

2,038,488,0002021/06

2,081,826,0002021/07

1,864,782,0002021/08

1,554,507,0002021/09

營收月

1,602,020,0002021/10

1,600,147,0002021/11

1,626,329,0002021/12

1,963,124,0002022/01

1,529,128,0002022/02

2,120,028,0002022/03

1,905,835,0002022/04

2,317,882,0002022/05

2,352,601,0002022/06

2,360,564,0002022/07

2,598,183,0002022/08

2,206,489,0002022/09

營收月

1,754,597,0002022/10

1,808,977,0002022/11

1,778,900,0002022/12

1,907,806,0002023/01

1,914,494,0002023/02

2,244,120,0002023/03

2,221,618,0002023/04

2,435,259,0002023/05

2,561,970,0002023/06

2,480,254,0002023/07

2,696,900,0002023/08

2,193,537,0002023/09

營收月

1,965,561,0002023/10

1,888,793,0002023/11

1,898,895,0002023/12

2,316,146,0002024/01

1,807,564,0002024/02

2,353,187,0002024/03

2,342,504,0002024/04

2,675,456,0002024/05

2,477,273,0002024/06

2,774,637,0002024/07

2,775,238,0002024/08

2,344,676,0002024/09

營收月

2,142,064,0002024/10

2,178,306,0002024/11

2,221,113,0002024/12

2,303,363,0002025/01

2,309,234,0002025/02

2,667,594,0002025/03

2,454,049,0002025/04

2,599,434,0002025/05

2,637,200,0002025/06

2,826,162,0002025/07

2,654,813,0002025/08

2,447,348,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000003.60000109-109

0.000004.30000110-110

0.000004.80000111-111

0.000005.35000112-112

0.000006.20000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 10:59:52澄清媒體報導

2025/08/12 16:16:59本公司受邀參加兆豐證券所舉辦之線上法說會

2025/09/09 13:59:24本公司受邀參加國票綜合證券舉辦之線上法說會

2025/09/22 10:45:46澄清媒體報導

2025/09/23 16:39:27代重要子公司宏全(泰國)有限公司公告董事會決議現金增資 宏信(泰國)股份有限公司

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

